REMODELACIÓN DE LA INSTALACIÓN ELÉCTRICA DEL EDIFICIO
JUZGADO FEDERAL N° 1 - MUNICIPALIDAD DE BAHÍA BLANCA

Comitente: Municipalidad de Bahía Blanca

Descripción: REMODELACIÓN de la Instalación Eléctrica del Edificio Juzgado Federal N° 11, con un
presupuesto oficial de Pesos Doscientos Cincuenta Millones Novecientos Cincuenta y Nueve Mil
Ciento Setenta ($250.959.170). Fecha de apertura: 29 de julio de 2024, a las 10:00 hs., en el Despacho
de la Secretaría de Obras y Servicios Públicos, Alsina 65, Bahía Blanca. Valor del pliego: Pesos
Doscientos Cincuenta y Un Mil ($251.000).

Fecha de apertura: 2024-07-29 10:00

Presupuesto oficial: 250.959.170,00

Presupuesto oficial moneda: pesos